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Uponor Vario C ormari¢ IW 535x649x110
1121509

Kompletan ormari¢ sa okvirom i vratima za ugradnju u zid
- Dubina: 110 mm, proSirivo do 160 mm

- Podesiva visina: 649 - 749 mm

- Materijal: pocinkovani Celik

- Okuvir i vrata sa belim praskastim premazom (RAL 9016)

- Vrata koja se zaklju¢avaju

i h2

Generalne informacije Uponor Vario C ormarié IW
Specification

- Izraden od nerdajuceg celika

- Sa integrisanim ventilima

- Priklju¢ak desno ili levo sa ravnim zaptivnim dovodom

- Sa meracem protoka za balansiranje i zatvaranje

- Integrisani odzra¢ni ventili i mesta punjenja i praznjenja u razvodu i povratu,
- Petlja priklju¢ak G3/4" eurokonus

- Rastojanje petlije 50 mm

- Rastojanje nosaca 210 mm

Application

- Za podno grejanje i hladenje
- MoZe se kombinovati sa aktuatorima FT 30x1,5
- Maks. pritisak: 6 bara na 60°C
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no NRF

3ameHa npegmeTta 1
Dimenzije

BucwuHa jeguHuue
OyxuHa jeanHuue
TexuHa jeguHuue
LvpuHa jeamHuue ctaBke
ltem_UOM
Measurements
NEHITX_N

OyxnHa (n1)

LyxuHa (n2)

3 Mepeme x1

3 MeacypemeHT B

3 Mepemse B1
Packaging

Makosawe 'MUH M1
Makosawe 'MUH MJ14
BucnHa nakosatrbsa IMJ11
BucuHa nakoBamsa 114
OyxuHa nakoBamna 111
OyxunHa nakoama 114
KonunymHa nakosamsa )11
KonunuuHa nakosamna /14

Twvin nakoBawsa /11

w1
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h2

6414905660186
06414905660186
8361403
1093491

669
582
6,395
117

kom

582
535
528
117-167
670-770
650-750

06414905661725
06414905661855
690

1945

130

1200

1

26

Base Box
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Tun nakosaka NJ14 Pallet
3anpemMuHa nakosarbsa 111 0,05382
3anpemuHa nakoBawa /14 1,8672
TexvHa nakoBatba IMJ11 7,36
TexuHa nakosawa 114 211
LWLnpuHa nakoBansa N1 600
LWvpuHa nakosamnsa NJ14 800

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente Iil

Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com

WWW.uponor.com/rs-rs
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